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Wózek Junama Space
Duo 2w1 kolor 1
Cena 4 800,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 10 dni roboczych

Producent JUNAMA

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Podwójne szczęście, podwójna radość i duma, ale również podwójne obowiązki i wyzwania.
Junama SPACE DUO to wózek który spełni Twoje oczekiwania.Mocny i solidnie wykonany stelaż z szerokim zakresem
innowacyjnych funkcji, pozwala na dostosowanie wózka do każdej sytuacji. Szeroki zakres regulacji w wersji głębokiej jak i
również spacerowej pozwala dostosować Ci wózek do indywidualnych potrzeb Twoich dzieci.  Dbałość o każdy szczegół,
sprawia że każdy spacer jest czystą przyjemnością bez względu na teren i warunki pogodowe.
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Lekka gondola SPACE DUO towarzyszy Twoim maluszkom do osiągnięcia 6 miesiąca życia. System wpięcia gondoli Max-Click,
pozwala na szybkie wpięcie gondoli i daje pewność że jest prawidłowo zamontowana. One-Hand intuicyjny system wypinania
gondoli, za pomocą jednej ręki to niezwykle przydatne udogodnienie. Wykorzystanie wysokiej jakości, bezpiecznych
materiałów przeznaczonych do użytku przez najmłodszych, daje same korzyści. Budka gondoli wykonana z przyjemnego w
dotyku, wodoodpornego materiału. Wewnętrzne poszycie ze 100% bawełny prezentuje się po prostu świetnie. Średnio-twardy
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materacyk zadba o prawidłow

ą Po osiągnięciu przez maluszków około 6 miesiąca życia, nadchodzi czas, aby skorzystać z wózka w wersji spacerowej.
System wpięcia Max-Click pozwala na szybkie wpięcie siedziska i daje pewność że jest prawidłowo zamontowane. Regulacja
pochylenia oparcia pozwala na dostosowanie siedziska do potrzeb maluszka, warto wspomnieć że siedzisko rozkłada się aż do
pozycji leżącej, zapewniając odpowiednią ilość miejsca do spania. Miękkie oparcie siedziska spacerowego dba o to by
maluszek każdą podróż odbywał komfortowo. Wewnętrzne poszycie siedziska spacerówki wykonane ze 100% bawełny,
delikatnej w dotyku.   Regulowane 5-punktowe pasy rosną wraz z dziećmi aż do osiągnięcia około 4 roku życia. Mięciutkie
nakładki na pasy nie podrażniają delikatnej skóry dziecka. Regulowana wodoodporna budka obszyta wodoodpornym
materiałem, z filtrem UV60+ i systemem wentylacji. Budka spacerówki w której znajduje się system wentylacji, zapewnia
prawidłową cyrkulację powietrza i ochronę przed promieniami słonecznymi, dzięki przedłużanej budce.  Zdejmowany pałąk
wykonany ze skóry ekologicznej ułatwia wsiadanie i wysiadanie maluszka z wózka.
Regulowany podnóżek, jest łatwy w utrzymaniu czystości oraz pozwala na wybranie komfortowej pozycji nóżek. Ocieplany
pokrowiec na nóżki zapewnia komfort termiczny w zimne dni. Montaż przodem lub tyłem do kierunku jazdy sprawia że
podróże stają się bardziej przyjemne. Maluszka, który potrzebuje ciągłej uwagi rodzica, zaleca się, aby podróżował tyłem do
kierunku jazdy, abyś zawsze miał/a wszystko pod kontrolą. Natomiast straszy malec, jest bardziej ciekawy otaczającego go
świata i nie potrzebuje ciągłej uwagi rodzica, bez problemu może podróżować przodem do kierunku jazdy.
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